АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     16.11.2016                                                                                               № 324
О внесении изменений в постановление Администрации
Первомайского района от 27.10.2015 №230 «Об утверждении
порядка проведения конкурса предпринимательских проектов
«Успешный старт» на территории муниципального образования «Первомайский район»

В  связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Приложение №2, утвержденное постановлением Администрации Первомайского района от 27.10.2015 № 230 «Об утверждении порядка проведения конкурса предпринимательских проектов «Успешный старт» на территории муниципального образования «Первомайский район», изложить в новой редакции, согласно приложению.
	2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Администрации Первомайского района от 25.10.2016 №302 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 27.10.2015 №230 «Об утверждении порядка проведения конкурса предпринимательских проектов «Успешный старт» на территории муниципального образования «Первомайский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановления в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района http://pmr.tomsk.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Первомайского района
	                       И.И.Сиберт

А.В.Андросова
8 38 (245) 2 17 47

Приложение
к постановлению Администрации
 Первомайского района
от 16.11.2016 № 324

[bookmark: _GoBack]С О С Т А В
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ РАЙОННОГО КОНКУРСА
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКИХ ПРОЕКТОВ "УСПЕШНЫЙ СТАРТ"

	Сиберт И.И.
	–
	Глава Первомайского района – председатель Конкурсной комиссии

	Павловская К.С.
	–
	Начальник отдела промышленности, экономики и жизнеобеспечения Администрации Первомайского района – заместитель председателя Конкурсной комиссии

	Андросова А.В.
	–
	Ведущий специалист отдела промышленности, экономики и жизнеобеспечения Администрации Первомайского района – секретарь Конкурсной комиссии

	Булыгин Н.В.
	 –
	Начальник управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района

	Колтакова Т.С.
	–
	Директор ОГУ «Центр занятости населения Первомайского района» (по согласованию)

	Кубарева Ю.П.
	–
	Директор НП «Первомайский Бизнес-центр» (по согласованию)

	Позняк О.А.
	 –
	Главный специалист по торговле и защите прав потребителей отдела промышленности, экономики и жизнеобеспечения Администрации Первомайского района

	Фомина В.В.
	–
	Начальник Финансово-экономического управления Администрации Первомайского района

	Чернаков А.О.
	 –
	Руководитель управления имущественных отношений Администрации Первомайского района

	Шемерянкина М.А.
	–
	Депутат Думы Первомайского района (по согласованию)